

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021	
------------	--

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительств в эксплуатацию»

В соответствии с частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4.1 пункта 4 Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском округе, утвержденного Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 29.06.2021 № 392

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию.
 - 2. Признать утратившими силу:
- 2.1. постановление Администрации Суксунского муниципального района от 05.12.2015 № 297 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
- 2.2. постановление Администрации Суксунского муниципального района от 31.10.2017 № 359 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 05.12.2015 № 297 «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;
- 2.3. постановление Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 22.07.2021 № 444 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию» утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 05.12.2015 № 297».

- 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Суксунского городского округа.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа — глава Администрации Суксунского городского округа

П.Г. Третьяков